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Eivind Karlsen fikk kongens 
fortjenstmedalje

en 6. juni i år ble tidligere general-
sekretær i Den norske tannlegefo-

rening, Eivind Karlsen, overrakt kon-
gens fortjenstmedalje i sølv, av NTFs 
president, Gunnar Lyngstad. Statuttene 
for medaljen sier at den kan tildeles for 
særlig fortjenestefullt arbeide gjennom 
lang tid i privat eller offentlig tjeneste, 
hvor innsatsen ligger betydelig over det 
normale og hvor vedkommende også 
har vist aktiv innsats innenfor eller 
utenfor sin arbeidsplass. Tjenestetidens 
varighet må i alminnelighet ikke være 
under 40 år.

Lyngstad sa at grunnlaget for tilde-
lingen ligger i at Eivind Karlsen i hele 
sitt voksne liv har vært et samfunns-
engasjert foreningsmenneske. Som stu-
dent på Tannlegehøyskolen var han en 
aktiv studentpolitiker og blant annet 
leder av odontologisk studentutvalg. 
Karlsen ble ansatt i NTFs sekretariat 
i 1964, og gikk gradene, til han gikk av 
for aldersgrensen i 2001. I denne perio-
den var han en sentral person i NTF 
med en stor del av æren for den profe-
sjonalitet som NTFs sekretariat etter 
hvert har opparbeidet. Eivind Karlsen 
har også vært en frontfigur i forenin-
gens virksomhet utad, ikke minst i kon-
takten med politikere og i forhandlings-
situasjoner. Han var også aktiv i akade-
mikersamarbeidet, blant annet styre-
medlem i Akademikernes Fellesorgani-
sasjon fra 1975 til 1983, og hadde en 

viktig rolle da Akademikerne ble dan-
net i 1997. Internasjonalt var Karlsen 
med i det nordiske samarbeidet, både 
med de nordiske tannlegforeningene og 
i FDI, og den europeiske grenen, ERO.

Etter at Karlsen gikk av for alders-
grensen i NTF har han vært aktiv 
i Rotary og i Norsk pensjonistforbunds 
helseutvalg. Han har fortsatt engasje-
ment i NIOM, og sitter som leder for 
Nordic Dental Certification, NDC.

Personalia

100 år
Karl Fonneløp, Sørumsand, 9. august

85 år
Asbjørn Holen, Skien, 20. juli

80 år
Jan Erik Ahlberg, Sverige, 22. juli
Inger Steinnes, Fredrikstad, 27. juli

75 år
Torgeir Røynstrand, Voss, 22.juli
Odd jr. Resser, Stord, 27. juli
Erik Myrene, Lier, 30. juli
Gunnar Skaar, Sandnes, 3. august
Bernt Stray, Haugesund, 3. august
Randi Davanger, Asker, 4. august
Nils Johan Jacobsen, Sande i Vestfold, 

6. august

70 år
Knut Aandahl, Tønsberg, 22. juli
Hallvard Rolv Mølmen, Trondheim, 

29. juli
David Steel, Eydehavn, 4. august
Harald Elling Ulvestad, Oslo, 5. august
Sidsel Clason Nyrén, Sandefjord, 

6. august

60 år
Alf Håkon Elvatun, Tromsø, 22. juli
Hermod Sjøvoll, Nesna, 24. juli
Einar Børtveit, Folkestad, 28. juli
Jan V. Jørgensen, Tønsberg, 6. august

50 år
Toril Sørbø Halvorsen, Fredrikstad, 

31. juli
Stig Mark Nilsen, Karmsund, 3. august
Liv B. Rustad, Helgeroa, 4. august
Hanne Grann, Kirkenes, 5. august

Tidende gratulerer
Den 19. juli fyller den mest fremstående forsker innen periodonti 
de siste 40 år, Harald Løe, 80 år. Løe utførte på 60-tallet de eksperi-
mentene som for første gang dokumenterte sammenhengen mel-
lom plaque og utviklingen av gingivitt. I løpet av sin karriere er 
han blitt æresdoktor ved 16 universiteter i 10 land og han har 
også mottatt æresbevisninger fra George Bush, HM Kong Olav og 
HM Dronning Margrethe. Tidendes intervju med jubilanten måtte 
utsettes, da han fortsatt befant seg i Florida da bladet gikk 
i trykken. Vi gratulerer. Foto: Barbro Steinde.
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